
CASTORE SPL s.r.l. 
Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

 
DETERMINA N. 119/2024 

Oggetto: affidamento incarico difesa con procura speciale e con elezione di domicilio avv. Francesco 
Gatto Castore SPL SRL. – c/o Trib. Di Reggio Calabria palazzo CEDIR aula GUP n. 4; in relazione al 
procedimento penale N.353/23 R.G.N. – nr. 1141/23 R.GIP 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e che ai sensi    dello 
Statuto ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.   Domenico Mallamaci; 

la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di Reggio Calabria; 

VISTA la notifica de 06/maggio 2024 della Legione dei Carabinieri di “Calabria” Comando Provinciale per 
l’avviso di fissazione dell’udienza preliminare prevista per il 20 maggio 2024; nell’ambito del 
procedimento penale N. 353/23 R.G.N.R – 1141/23 R. GIP. 

RITENUTO la società Castore SPL SRL potrà costituirsi quale parte civile nel procedimento indicato per 
l’esercizio dei diritti e delle facoltà ad essa attribuiti, può nominare come difensore nelle forme previste 
dall’articolo 96 ccp comma 2.; 

VALUTATO che nell’organico della società non è presente la figura di un legale a cui eventualmente fare 
ricorso quando è necessario. 

    In forza delle superiori premesse che si considerano parte integrante e sostanziale del presente atto, 

. 

DETERMINA 

  

Per le ragioni in narrativa 

- Di nominare quale difensore e procuratore speciale pro tempore della Castore SPL SRL l’avv.to 
Francesco Gatto del foro di Reggio Calabria ai sensi dell’art. 122 cpp, perché si avvalga di tutte le 
facoltà ed eserciti i diritti a Lui spettanti per legge, nel procedimento penale n. 353/23 R.G.N.R. – n. 
1141/23 R.GIP presso il tribunale di Reggio Calabria. 

- Conferisce al professionista l’incarico specifico di redigere e presentare le istanze che riterrà 
opportune, nonché avanzare richieste probatorie, costituirsi parte civile per ogni tipo di 
imputazione anche ex art. 571 ccp in ogni stato e grado di procedimento. 

- - per l’attività specificatamente individuata in premessa le parti hanno convenuto un compenso che 
verrà determinato sulla base dei parametri professionali vigenti. 

 
 
 
 
 
 
 
Reggio Calabria, 07 maggio 2024 

L'AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dr. Domenico Mallamaci. 


		2024-06-21T13:21:23+0200
	MALLAMACI DOMENICO




